
Poz Položka 

 

 

 

 

Odběratel (Fakturační adresa) 

ŠKODA ELECTRIC a.s. 

Tylova 1/57 Plzeň 301 

28 

Česká republika 

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 

1313 

IČO: 47718579 DIČ: CZ47718579 

Bank.sp.: XXX 

Účet: XXX Telefon: XXX E-mail: 

XXX Nákupce: XXX 

Dodavatel 

Dopravní podnik Ostrava a.s. 

Poděbradova 

Ostrava 

70200 

cz 

IČO: 61974757 DIČ: CZ61974757 Bank.sp.: 

XXX Účet: XXX Dodavatel: XXX

 

Dodací adresa: ŠKODA ELECTRIC a.s., Průmyslová 4, budova 49, 301 28 Plzeň 

Upozorňujeme dodavatele, že je nezbytné uvádět na všech 

fakturách a dodacích listech číslo a pozici naší nákupní objednávky. 

Datum dodání Množství Jedn Základní cena MJ Celkem bez DPH 

1 RP000030 Projekt-ost.služby nematpovah 13.11.2017 1 -

 120000.00 CZK/- 120000.00 CZK 

Objednáváme provedení typových zkoušek trolejbusu 27Tr. 

Jedná se o následující zkoušky: 

- Měření izolačního odporu dle ČSN 30 0250 cl. 5.3.1 

- Zkouška napětím dle ČSN 30 

0250 cl. 5.3.2 Protokoly o zkoušce vystavte 

ve třech provedeních. 

Termín zkoušek trolejbusu: 11. 10. 2017 

Datum dodání protokolů: do 13. 11. 2017 

Celkem bez DPH 

120000.00 CZK 

Tato objednávka se řídí přiloženou nabídkou ze dne 

9.10. 2017. Kontakty: 

za dodavatele: XXX tel. XXX za odběratele: XXX 

tel. XXX za odběratele: XXX tel. XXX za odběratele: 

XXX tel. XXX 

Dodávka: DAP Platba: 30 dnů  

NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKA c. R06029747 Datum: 10.10.2017 Strana: 1 

mailto:hana.slaisova@skoda.cz


POTVRZENÍ NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY Č.R06029747 Datum: 10.10.2017 

Dodavatel je povinen do dodacího listu a faktury uvést tyto údaje: číselný kód nákupní objednávky, pozice (Poz) a označení Položka (ID). Dodavatel 

splní svoji povinnost označení v dodacím listu, pokud přiloží kopii objednávky s vyznačením dodávaných položek. 

Tato nákupní objednávka platí při potvrzení do 10 pracovních dnů od odeslání Dodavateli. Odběratel si vyhrazuje právo zrušit nepotvrzenou 

objednávku. 

Akceptaci Nákupní objednávky proveďte povržením tohoto formuláře a zasláním zpět do SKODA ELECTRIC a.s. faxem nebo e-mailem ve lhůtě do 

10 pracovních dnů. 

Dodavatel je povinen zasílat veškerou elektronickou dokumentaci ke zboží na e-mail: XXX - předmět e-mailu ve tvaru: "číslo nákupní 

objednávky/pozice_ID_název dodavatele". 

Podpis oprávněné osoby ŠKODA ELECTRIC a.s. 

Další práva a povinnosti Smluvních stran výslovně neupravené touto objednávkou se řídí uzavřenou rámcovou smlouvou uvedenou výše v zápatí této 

objednávky a/nebo obchodními podmínkami uvedenými výše v zápatí objednávky. Smluvní strany se dohodly, že odkazy na již neplatné právní 

předpisy v rámcové smlouvě či obchodních podmínkách se nahrazují ustanoveními platných právních předpisů, která nejvíce odpovídají svým 

obsahem a smyslem ustanovením zrušených právních předpisů. 

Pokud nejsou rámcová smlouva ani obchodní podmínky uzavřeny mezi smluvními stranami, prodávající/zhotovitel (dále jen "Dodavatel") potvrzením 

této objednávky prohlašuje, že se před jejím potvrzením seznámil s Obchodními podmínkami dodávek Zboží/ pro smlouvy o Dílo skupiny "ŠKODA", 

verze 1/2016 (dále jen "Obchodní podmínky"), které jsou přístupné na internetové adrese 

http://www.skoda.cz/cs/dokumenty/dokumenty-pro-dodavatele a že tyto Obchodní podmínky považuje za nedílnou součást této objednávky a 

smlouvy. Dodavatel dále prohlašuje, že potvrzením této objednávky projevuje svůj souhlas se všemi právy a povinnostmi obsaženými v Obchodních 

podmínkách, zejména s cl. 9, 10, 11,15, 16, 19, 21 a 22. Obchodních podmínek dodávek Zboží, cl. 3, 12, 13,14, 17, 18, 

21,23 a 24. Obchodních podmínek pro smlouvy o Dílo, a zavazuje se jimi řídit ve smlouvě založené touto objednávkou. 

Smluvní strany sjednávají další práva a povinnosti nad rámec rámcové smlouvy a obchodních podmínek, jak následuje: 

Potvrzení této objednávky obsahující dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje za odmítnutí této objednávky a tvoří nový návrh 

Dodavatele na uzavření smlouvy, a to i v případě takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění podmínky této 

objednávky. Smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento nový návrh Odběratel písemně potvrdí a doručí zpět Dodavateli. 

V případě, že Dodavatel odkáže při potvrzení této objednávky na obchodní podmínky, které odporují Obchodním podmínkám Odběratele, nebude 

smlouva uzavřena, a to ani v rozsahu, v jakém si tyto obchodní podmínky neodporují. Pokud Dodavatel dodá Zboží, i když nebyla smlouva dle 

předchozích vět uzavřena, má se za to, že Dodavatel okamžikem dodání Zboží souhlasí s podmínkami této objednávky, včetně Obchodních podmínek. 

Délka promlčecí lhůty pro obě smluvní strany činí 4 roky. Dodavatel není oprávněn smluvu uzavřenou na základě této objednávky postoupit. 

Smluvní strany vylučují použití § 1799, 1800 a 2093 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen "OZ"). 
Smlouva vzniklá na základě této objednávky může být měněna pouze písemnou dohodou smluvních stran. 

Pokud bude Zboží dodáno více než 3 dny před dodacím termínem, má Odběratel právo vrátit předčasně dodané Zboží zpět Dodavateli, a to na náklady 

Dodavatele. Lhůta splatnosti začne u předčasně dodaného Zboží běžet až sjednaným dnem dodání. 

Dodavatel souhlasí s tím, že pokud budou zaměstnanci Odběratele vykonávat práci z důvodu vad zboží/díla (dále jen "Zboží") 

Dodavatele, uhradí Odběrateli každou hodinu práce zaměstnanců Odběratele vykonanou z důvodu vad Zboží. Dodavatel tímto souhlasí s hodinovou 

sazbou zaměstnanců Odběratele uvedenou: http://www.skoda.cz/cs/dokumenty/dokumenty-pro-dodavatele/cenik-praci/.  

mailto:docs.electric@skoda.cz
http://www.skoda.cz/cs/dokumenty/dokumenty-pro-dodavatele
http://www.skoda.cz/cs/dokumenty/dokumenty-pro-dodavatele/cenik-praci/


POTVRZENÍ NÁKUPNÍ OBJEDNÁVKY Č.R06029747 Datum: 10.10.2017 

Dodavatel se zavazuje dodávat Odběrateli Zboží nebo jeho části jako náhradní díly za podmínek, v jakosti a provedení stanoveném touto smlouvou 

minimálně po dobu 20 let po uzavření této smouvy. 

Dodavatel se zavazuje oznámit na e-mail: XXX Odběrateli každou změnu související s výrobou, skladováním a užitím Zboží (zejména změny 

vlastností Zboží, technických podmínek a výrobního procesu), která může mít vliv na vlastnosti Zboží. Pokud Odběratel oznámenou změnu neschválí, 

je Dodavatel povinen vyrábět Zboží dosavadním způsobem. 

Dodavatel souhlasí s úpravou ručení za DPH přístupnou na odkazu uvedeném dále. Pokud Dodavatel dodává chemické látky a směsi a technické 

plyny, zavazuje se Dodavatel plnit požadavky REACH/CLP vše přístupné na: http://www.skoda.cz/cs/dokumenty/dokumenky-pro-dodavatele/ostatni-

dokumenty/skoda-electric-as/. 

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci ke Zboží vyžadovanou právními předpisy nebo smlouvou minimálně po dobu 10 let a na 

vyžádání ji do 5 dnů předat Odběrateli. 

Dodavatel bere na vědomí, že pokud Zboží vyžaduje odlišné podmínky skladování, než jsou uvedeny v normě CSN EN 60721-3-3, třídy 3K3, je 

povinen o tom informovat Odběratele. 

V případě, že faktura vystavená Prodávajícím nebude mít předepsané náležitosti daňového a účetního dokladu (číslo objednávky; označení a 

specifikace Zboží, v.č. sériového čísla Zboží; množství Zboží; jednotkovou kupní cenu Zboží; výši slevy, na níž vznikl Kupujícímu nárok; celkovou 

kupní cenu za Zboží po odečtení slevy), bude obsahovat údaje v rozporu s Kupní smlouvou nebo nebude k faktuře přiložen doklad prokazující řádné 

dodání Zboží potvrzený Kupujícím, nebude Kupujícím faktura uznána a proplacena a Kupující ji neprodleně vrátí zpět Prodávajícímu k doplnění nebo 

opravení, aniž by se tím Kupující dostal do prodlení s placením kupní ceny. 

Tímto potvrzujeme tuto nákupní objednávku. 

Datum Podpis oprávněné osoby 

Nákupce: XXX Telefon: XXX Fax: 

E-mail: XXX WWW: XXX 

XXX Jan 6.10.2017 

mailto:PCN-SELC@skoda.cz
http://www.skoda.cz/cs/dokumenty/dokumenky-pro-dodavatele/ostatni-dokumenty/skoda-electric-as/
http://www.skoda.cz/cs/dokumenty/dokumenky-pro-dodavatele/ostatni-dokumenty/skoda-electric-as/
http://www.skoda.cz/

